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Kevät- ja kesäkauden messupäivät: 

 
su 23.1. klo 18 
su 13.2. klo 18 
su 6.3. klo 18 
ke 9.3. klo 19 Tuhkakeskiviikon Tuomas-rukous 
su 20.3. klo 18 
su 10.4. klo 18 
su 24.4. klo 18 (pääsiäissunnuntai) 
su 15.5. klo 18 
to 2.6. klo 18 (helatorstai) 
pe 24.6. klo 16 (juhannusmessu Ilkossa) 
 

Kirjeen kokosi Vesa Keinonen:  
040 579 2170, vkeinonen(at)kolumbus.fi 



Turvallista uutta vuotta! 

Alkanut vuosi on monien arvoitusten aikaa. Tulevaan kohdentuu lupauksia, si-
toumuksia, suunnitelmia ja odotuksia mutta myös epävarmuutta ja turvatto-
muutta. Suurella todennäköisyydellä voi todeta, että tuleva vuosi tulee mene-
mään useilta osin toisin, kuin olemme ajatelleet. 

Emme hyvistä pyrkimyksistämme huolimatta voi poistaa elämästä epävarmuutta. Muu-
tos ja kehitys ovat tuoneet paljon hyvää. Toisaalta ne ovat nostaneet esille myös koko-
naan uudenlaisia turvattomuuden syitä. Osa niistä on myös aiempaa suurempia. 

Uudenvuodenaaton evankeliumissa Luukas 13:6-9 Jeesus kertoo vertauksen isännäs-
tä, puutarhurista ja hedelmättömästä viikunapuusta. Puutarhurin rukous: ”Herra anna 
sen olla vielä tämä vuosi” sai toteutua. Vertaus jättää tulevaisuuden muilta osin avoi-
meksi. 

Elämän tarkoitus on kantaa hedelmää. Hedelmien on tarkoitus olla myös ytimeen asti 
hyviä eikä ainoastaan pintakoreita. Sisältä mätä omena herättää vain pettymystä ja 
suuttumusta. Kukaan ei sitä poimi vaan viskaa sen pois. 

Tuleva vuosi tuottaa monenlaista hedelmää. Niitä myös mitataan perinteisin menetel-
min. Kilpailuyhteiskunnan mittarit ovat selkeitä ja armottomia. Jos ne näyttävät punai-
sta, ei ole aikaa vuottakaan. Elämme maailmassa, jossa turvattomuus kasvaa erityisesti 
niillä lähimmäisillämme, jotka ovat eniten epävarmoja pärjäämisestään. 

Jumalan valtakunnan hedelmät ovat Hengen hedelmiä. Paavalin mukaan Hengen 
hedelmiä ovat rakkaus, ilo, rauha, kärsivällisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, lem-
peys ja itsehillintä. 

Hengen hedelmät ovat käytännöllisen arkisia. Jos ne saavat toteutua, ne tulevat väistä-
mättä ilmi siinä, miten toimimme, mitä teemme, mitä ja miten puhumme ja mitä sisäl-
lämme liikkuu. Kyse ei ole arjelle vieraasta sanahelinästä. Kyse on sellaisesta, mikä 
vaikuttaa ja mikä tekee elämälle hyvää. Hengen hedelmät lisäävät turvallisuutta. 

Rakkaus, ilo, rauha, kärsivällisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, lempeys ja itse-
hillintä eivät puserru esiin ponnisteluistamme. Ne ovat Jumalan Pyhän Hengen lahjoja. 
Kun ne ovat Hengen hedelmiä, niiden vastakohdat eivät voi sitä olla. 

Oman elämämme osavuosikatsaukset on hyvä myös tulevana vuotena rakentaa sen 
tutkimiseen, millaista hedelmää elämämme on tuottanut. Onko Pyhä Henki saanut sijaa 
arjessamme?  

 

Tämä haastaa hiljaisuuteen Jumalan edessä. Se johtaa myös armon näkemiseen aino-
ana mahdollisuutenamme. Armoa kokeneen on myös mahdollisempaa armahtaa muita. 

Lämpö ja rakkaus lisäävät turvallisuutta elämän yllättävien tuiverrusten keskellä. Juma-
lan antamat elämän syvät pohjavirrat nousevat pintaan erityisesti messussa. Siksi on ilo 
tavata messussa ja sen liepeillä myös alkaneena vuotena. 

Teksti: Timo Takala, kuva: Vesa Keinonen 
 

Tuomaskokoukset ovat kevätkaudella 2011:  
 
3.1., 24.1., 14.2., 7.3., 21.3., 11.4., 2.5., 16.5. ja 6.6. 

Kokoukset ovat avoinna kaikille messusta kiinnostuneille. Ne pidetään Tampereen 
Seurakuntien talon Emmaus-salissa klo 17 alkaen.  

Tervetuloa mukaan kuulemaan ja vaikuttamaan Tuomasasioihin! 

 



Pirkko Tuomisto: Paratiisiajatuksia 

 

Avaa aistimme pyhyytesi läsnäololle, rukoilee Pyhä-hymnimme tekijä Per Harling 
eräässä rukouksessaan. Joskus täytyy lähteä pois arkiympyröistä avaamaan aistejaan 
nähdäkseen paremmin. Niin paljon Jumalan rakastavaa läsnäoloa murtautuu meihin 
joka hetki, mutta me emme havaitse sitä.  

 

 
Joukko tuomaita lähti Teneriffalle pyhiinvaeltajan mielellä. Toivoimme, että tämän sala-
peräisen saaren ainutlaatuisen rikas luonto saisi kertoa meille näkymättömästä Ju-
malan maailmasta, joka lävistää kaiken olevaisen.   

Eden-hotellin vehreä puutarha johti ajatukset suoraan paratiisiin. Se avasi aistit ja si-
simmän näkemään enemmän kuin vain yllä kaartuvat palmunlehvät ja kukoistavat para-
tiisikukat. Siinä ympäristössä kiireestä pois kiskaistuina ja keskinäisessä yhteydessä 
leväten oli helppo kuvitella luomisen aamuhetkeä. Kaikki minkä Jumala oli luonut, oli 
kaunista ja hyvää, ja yhteys Häneen antoi levon ja rauhan. 

Mutta jokin meni pieleen. Nyt harhailemme paratiisielämän menettäneinä sisimmässä 
ikuinen ikävä alkukotiin. Sydämeen jäi tyhjä tila, joka aina uudelleen ja eri tavoin saa ih-
misen etsimään kadonnutta onnea. Mutta valitettavan usein väärästä suunnasta. 
 
Mikko Heikka kirjoittaa kirjassaan Paratiisi ajattelee meissä, että kadotettuna oleminen 
ja paratiisin etsintä ovat ihmisenä olemisen perustuntoja, jopa ihmiskunnan historian 
tulkinnallinen avain. Paitsi henkilökohtaisessa, myös yhteisöllisessä elämässä, ihminen 
on jatkuvasti luonut utopioita ihannemaailmoista, jotka sitten kaikki sortuvat ajallaan. 

Hotelli Edenin puutarha on sikäli poikkeava paratiisi, ettei siellä ole lainkaan käärmettä, 
koko Teneriffan saarellakaan ei ole. Mutta alkuparatiisissa oli, ja se tosiasia sinisilmäi-
siltä haaveilijoilta helposti unohtuu. Synnin todellisuus on arkista syvää realismia, taak-
ka joka pimentää maisen matkamme.  

Jaakko Heinimäki analysoi Eevan ja käärmeen keskustelua:  

Käärme esitti Eevalle maailmanhistorian ensimmäisen teologisen kysymyksen. 
Mitä Jumala on sanonut?… Käärmeen käsittelyssä nainen alkoi katsoa kiellettyä 
puuta uusin silmin. Sen hedelmät näyttivät houkuttelevilta. Jumala alkoi tuntua pik-
kumaiselta. 

Ihmisen irrottautuessa Luojastaan paratiisin hyvä ja kaunis pirstoutui, yhteys Luojaan ja 
toiseen ihmiseen rikkoutui. Tilalle tuli häpeä ja pelko. Siitä pitäen koko inhimillisen kult-
tuurin historia on ollut yhtä viikunanlehtinäyttelyä.(J.H.) 

 

Paratiisin muisto sisältää kuitenkin myös ihmisen sisäisen aarteen, joka antaa voimia 
vaivalloiseen vaellukseen. Martin Lönnebo nimittää tätä pyhää toivoa Sarastusmi-
näksi: 

Sarastusminä, ikuisuuden siemen sielussasi, sisimpäsi kätketyin olemuksesi. Sen 
valaisee jumalallinen valo. Se on Jumalan valtakunta sinussa. Siellä elää elä-
mämme toivo. Paratiisi on Sarastusminän koti. Ruumis ja Päiväminä elävät vai-
vantäyteistä elämää suljetun paratiisin ulkopuolella. Kaipuusi ei kuitenkaan ole 
kuollut. Paratiisitaivas, paratiisimaa, oikea kotisi on olemassa. Päämääräsi on ikui-
nen elämä siellä Jumalan läsnäolossa. 

Meille kuoleman varjossa kulkeville avautuu toivo paratiisista myös elämämme pää-
määränä. Saamme odottaa tulevaa paratiisia, Taivaan kotia. Wilfried Stinissenin mu-
kaan paratiisikertomuksen painopiste on ikuinen elämä Jumalan yhteydessä. Jo maail- 



man alusta alkaen ihminen on tähän tarkoitettu ja kutsuttu. Se on hänen syvä identi-
teettinsä. Ja se on hänen lopullinen päämääränsä. 

Jumalan katseleminen - rukous - on kristittyjen ikivanha tapa elää maallisen matkan ai-
kana todeksi tätä yhteyttä. Se on hetki jolloin paratiisin voimat murtautuvat ihmismie-
leen. Hiljaisessa kuuntelussa ja katselussa Pelastajan kasvot tuovat elämämme kes-
kelle paratiisin kosketuksen.  

 

Aadam-ihminen asettui paratiisissa Jumalan tahtoa vastaan. Hän kuvitteli, että Jumalan 
käskyjen tuolla puolen on se mitä hän haluaa. Hän tahtoi ylemmäksi, tahtoi tietää ja ko-
kea enemmän, tulla suuremmaksi. Hän tahtoi Jumalan kaltaiseksi ja otti omavaltaisen 
askeleen kohti korkeutta. Hän sulki maailmastaan pois Jumalan antamat sanat. 

Mutta minkälainen Jumala meillä on! Hän luopuu jumaluudestaan, tulee keskellemme 
langenneeseen maailmaan ja elää ihmisen osan kuolemaan asti.  

Kunpa tulisimme edes hiukan tämän nöyrtyvän ja kokonaan itsensä antavan Jumalan 
kaltaiseksi! 

 

Paratiisissa puut olivat tärkeitä. Elämänpuu kuuluu monien kulttuurien ajatteluun. Se on 
kuin kosminen elämän keskus, jonka luona on elämän lähde. Alkuaikojen kristityt näki-
vät Jeesuksen ristinpuun uutena elämänpuuna, joka kaartuu maailman yllä yhdistäen 
maan ja taivaan ja syleilee sakaroillaan koko maailmaa. 

Ristin juurella on paratiisista karkotetun elämän harhailijan lepopaikka. Jeesus, uusi 
Aadam, on avannut suljetut paratiisin portit.  

Saamme kulkea kohti tulevaa paratiisia toivoen, että Jeesus minullekin kerran sanoisi 
Tänä päivänä olet oleva kanssani paratiisissa. 

 

Edellisessä kirjoituksessa on lainauksia mm. alla olevista kirjoista. Varsinkin ensin 
mainitut ovat erinomaista luettavaa vaikkapa paastonajaksi tai tulevaa maaliskuun 
Tuomas-lauantaita varten. 

Wilfrid Stinissen: Tosi ihminen  

Munkki Serafim: Tie ylösnousemukseen 

Martin Lönnebo: Elämän kangas 

Jaakko Heinimäki: Seitsemän syntiä 

Efraim Syyrialainen: Paratiisihymnit 

Mikko Heikka: Paratiisi ajattelee meissä  

 

 

Tuomas-lauantai 26.3. klo 10-18   

Paikkana Tampereen Uudenkylän seurakuntatalo, osoite Ali-Huikkaantie 13. Paikalle 
pääsee esimerkiksi TKL:n  bussilla 29. 
 

Lauantain aiheena on PYHYYS. Päivän kuluessa mietiskelyä, jakamista, keskustelua ja 
opetusta tästä koko kirkon esille nostamasta teemasta. Katselemme aihetta oman elä-
mämme ja Tuomas-yhteisön näkökulmasta. Käsittelemme mm. ehtoollista, johon myös 
yhdessäolomme päätämme.  

Ruumiin ravinnoksi ja iloksi nautitaan kahdet kahvit ja lounas. Tulokahvit juodaan jo 
9.45 alkaen. Päivän hinta on 10 euroa, tai maksukyvyn mukaan. 

Päivää ovat toteuttamassa Harri Kuhalampi, Tapio Vaittinen, Pirkko Tuomisto, Leena 
Hernesniemi ja Timo Takala. 

Ilmoittaudu, kysele tai ehdota jotakin omaa aiheeseen liittyvää kysymystä käsiteltäväk-
si: Pirkko Tuomisto, p. 3633 162 tai 050 468 9212, pirkko.tuomisto@kolumbus.fi 

 



Tuomaat Tukholmassa tutustumassa Santa 
Claran kirkon arkipäivään 

 
 
Mor i Kontakt -rukousryhmän koordinaattori Anette Berg kutsui syksyllä meitä tu-
tustumaan Tukholman keskustan Santa Claran –kirkon arkipäivän toimintaan. 
Edellisellä vierailulla joulukuussa 2009 olimme samassa kirkossa pyhäpäivänä, 
jolloin toiminta on varsin erilaista. 
 
Matkaan lähti nyt Tampereelta 11 Tuomasta. Turussa liittyi ryhmäämme tulkiksi lupau-
tunut helsinkiläinen Kristiina sekä amerikkalainen äiti  Eva  ja hänen aikuinen poikan-
sa. Eva on Kalajoelta  kotoisin, mutta asunut lapsuudestaan saakka USA:ssa.  

Laivamme oli klo 6.30 Tukholmassa  ja ehdimme hyvin kahdeksalta alkaneeseen aa-
mumessuun. Messun jälkeen oli mahdollisuus ostaa edullisesti aamiainen kirkolta. 
Aamiaisella oli iso joukko kirkolle töihin tulevia vapaaehtoisia  sekä myös muualle työ-
hön kiiruhtavia.  

Tämän jälkeen Anette ohjasi meidät kirkon alueella sijaitsevaan tilaan, jossa valmis-
teltiin voileipiä. Ympäristön liikkeistä oli haettu lahjoituksena saatuja tuotteita, joiden vii-
meinen myyntipäivä on umpeutumassa. Klo 10 lähti yksi ryhmä kirkkoalueen eräälle 
portille jakamaan pullia, kahvia, teetä, mehua. Myöhemmin iltapäivällä näimme toisen 
ryhmän jakamassa kirkon puistossa voileipiä sekä lämmintä että kylmää juotavaa. Lah-
joittaneiden yritysten nimet olivat näkyvillä kärryssä. 

Kirkkoalueella oli myös evankeliumin perusopetusta. Saimme tavata opiskelijoita, opet-
tajan ja rehtorin. Tarkoitus on kehittää tätä opetusta niin, että se voisi jatkossa olla osa 
teologian opintoja. 
 
Klo 15 kirkon diakonissalla oli teehetki tytöille, jotka hiljattain olivat vapautuneet prosti-
tuutiosta tai huumeista. Hekin ottivat meidät vastaan; saimme jutella teekupin ääressä. 
Lopuksi pöydät siirrettiin syrjään ja pari tyttöä ohjasi vauhdikkaan aerobic-liikuntatuo-
kion. 

Kirkkoherra Carl-Erik Sahlbergin ohjaama kiitos - ja ylistyshetki oli vuorossa klo 16. 
Kahdella papilla oli kitara ja lauloimme yhdessä. Tilaan nähden ihmisiä oli todella pal-
jon, mutta Sahlberg rakastaa tiivistä tunnelmaa. Hän tunsi läsnäolevat, sillä jokaisesta 
maasta olevat vuorollaan siunattiin. Mekin nousimme vuorollamme ylös, ja ryhmäläi-
semme sekä koko Suomen kansa siunattiin. 

 

Siirryimme tämän tilaisuuden päätteeksi kirkkosaliin. Siellä käännyimme vuoronpe-
rään jokaiseen ilmansuuntaan ja siunasimme siinä suunnassa asuvia kansoja. Tässä 
hetkessä koimme ihmeellisen yhteyden tunteen.  

Lopuksi vielä riensimme Äitien rukousryhmään, joka kokoontuu torstaisin. Anette Berg 
ohjasi rukoushetken ja saimme vahvistuksen siihen, että meillä on aivan samanlainen 
runko omassa tiistain rukousryhmässämme. Täällä konkretisoitui yhteys eri maista tule-
vien äitien kanssa. Tietoisuus  siitä, että meidän rukousryhmämme  puolesta rukoillaan 
joka ikinen viikko kaukana USA:ssa ja Ruotsissa, on tuntunut matkan jälkeen todelta.  
 
St. Claran kirkko oli kirjaimellisesti koko päivän avoin kirkko, ovet olivat koko päivän au-
ki. Kirkossa oli diakonissalla oma huone, jossa oli vastaanotto. Papit, jotka olivat aa-
mulla messussa, näimme vapaa-ajan asuissaan erilaisissa tehtävissä.  

Olimme mukana päivän aikana lähes kymmenessä erilaisessa tilanteessa. Mikään niis-
tä ei ollut meitä varten järjestetty. Saimme matkalta paljon erilaisia virikkeitä, joita halu-
aisimme kehitellä omaan seurakuntaamme sopiviksi. 
 
Teksti  ja kuva: Aino Tenkku 
 
”Yhdessä Lasten Puolesta"  -kansainvälisen äitien rukousketjun rukousryhmä 
kokoontuu 18.1. alkaen tiistaisin klo 17.30 - 18.30 Aleksanterin kirkossa. 
Ryhmään voi liittyä minä tiistaina tahansa. Lisätiedot Aino Tenkulta: 040 557 0625 



Leena Waismaa: ”Tuomasmessua tulee ikävä” 

Tuomasmessun tärkeänä taustavoimana vuosia ollut Leena Waismaa lähtee ensi 
toukokuussa kahden vuoden pestille Thaimaahan. Hän on käynyt läpi Suomen 
Lähetysseuran järjestämät kirkon kansainvälisen työn erikoistumisopinnot ja nyt 
ulkomaat kutsuvat.  

 

- Viime toukokuussa päättyneen koulutusjakson jälkeen jäin odottamaan sopivaa työko-
mennusta – ja nyt tärppäsi, Waismaa iloitsee.  

-Tehtäväni on toimia Mekongin alueella Lähetysseuran kirkollisen työn koordinaattorina. 
Työtehtävät tulevat varmaankin olemaan pääasiassa hallinnollisia. Asemapaikkani on 
Thaimaan Bangkok, mutta tulen matkustamaan myös Kambodzassa ja Singaporessa. 
Ja toivon mukaan myös Laosissa ja Vietnamissa.  

Tuota maailmankolkkaa ei voi naiselle turhan tutuksi sanoa. Waismaa ei ole koskaan 
käynyt edes turistina Thaimassa, eikä missään muuallakaan Kaakkois-Aasiassa! 

- Anon kahden vuoden virkavapautta ja lähden tehtäviini täysin turvallisin mielin. Uskon 
siihen, että Jumala kyllä järjestää kaikki asiat parhain päin. En pelkää alueen poliittisia 
levottomuuksia, enkä mitään muutakaan. 

- Risti voi näkyä siellä päin maailmaa hyvin kaulassa, Thaimassa uskaltaa avoimesti 
olla kristitty. Mutta Laosissa tilanne saattaa ehkä olla hieman hankalampi. 

Messulaulukirja mukaan 

Leena Waismaa on monille tuomasmessulaisille tuttu ja hänet nähdään usein erilaisis-
sa messutehtävissäkin, mm. ehtoollisavustajana tai tiskaajana. Suuri merkitys on myös 
Leenan tekemällä monipuolisella taustatyöllä messujen onnistumisen eteen. 

-Työskentelen Tampereen seurakuntayhtymässä kansliasihteerinä ja pystyn näin autta-
maan myös Tuomasmessun asioissa. Esimerkiksi varaan messujen erilaisille ryhmille 
tiloja sekä toimitan viestintämateriaalia seurakuntien viestintään ja medialle. Muutenkin 
olen linkkinä messun tekijöiden ja seurakuntayhtymän välillä. 

Kaakkois-Aasiaan Suomen kesän kynnyksellä matkaava Waismaa on jo nyt varma 
siitä, että Tuomasmessua tulee vielä kova ikävä. 

-Olen ollut messussa tiiviisti mukana 2000-luvun alusta saakka. Aivan varmasti tulen 
kaipaamaan messua ja messuyhteisöä! Otan ”lohduksi” mukaan ainakin yhden Tuo-
masmessun laulukirjan, jotta voin siellä kaukomaillakin laulaa rakkaita messulauluja. 

-Ja kukapa tietää, vaikka joskus Thaimaassakin toteutettaisiin Tuomasmessu! 
  
Teksti: Vesa Keinonen, kuva: Leena Waismaa 

 

Avoimen kirkon kevään 2011 tapahtumia: 
 
La 29.1.  klo 9-16  Pyynikin Kirkontuvalla (Mustanlahdenkatu 21 A) Avoimessa kirkos-
sa päivystäjinä toimivien tapaaminen. Lisätietoja Pirjo Kostiaiselta: 0400 734 054 
 
Muista Avoimen koulutustapahtumista jatkossa enemmän infoa.  
 
Su 22.5. Avoimen kirkon päivystäjien ja Tuomaiden yhteinen kevätretki Hollolan uuteen 
Sovituksen kirkkoon. Hollolan retkestä lisätietoa huhtikuun Tuomaskirjeessä. Kannattaa 
merkitä jo kalenteriin. 
  
Mikäli haluat kuulla lisää Avoimesta kirkosta  tai viedä asioita Avoimen kirkon vastuu-
ryhmälle niin ota yhteyttä Pirjo Kostiaiseen. Numero ylempänä.  



Tule rohkeasti mukaan messutehtäviin! 
 
Viime syksyn messujen yhteydessä  Tuomasvastuuta kantavat jakoivat kyselylo-
makkeita  ja tarkoituksena oli tavoittaa uusia  henkilöitä erilaisiin palvelutehtä-
viin, päivittää postitustietoja ja muita messuun osallistujan toivomuksia. Sama 
kyselylomake on ollut myös netissä messun sivuilla.  
 
Vastauksia on tullut joitakin kymmeniä ja vastaajiin on jo otettu yhteyttä. Kiitämme läm-
pimästi vastauksistanne ja kaikesta eri tavoilla ja kanavilla saadusta muustakin palaut-
teesta. Se on todella tärkeää messun kehittämisen kannalta. 
 
Tavoitteena on nyt myös päivittää kuntoon messun henkilötietolistat ja myöskin tieto sii-
tä, missä palvelutehtävissä kukin tahtoo toimia. Nämä aikoinaan kerätyt tiedot ovat var-
masti monen osalta jo vanhentuneet.   
 
Pyydämmekin nyt  saada  tiedoksi erityisesti sähköpostipostiosoitteet ja muut 
mahdolliset muutokset ja toivomukset esim. messutehtäviin liittyen.  Nämä tiedot 
voi lähettää messun nettisivujen kautta: www.tuomasmessu.net 
 
Tai puhelimitse Irmeli Merikannolle: 0400 697 881 
 
Olemme iloisia, jos pääset kanssamme toteuttamaan messua. Monenlaisiin messun 
tehtäviin on jatkuvasti mahdollista ilmoittautua aikasi ja kiinnostuksesi mukaan. Tällä 
hetkellä lisäapua tarvitaan erityisesti pikaritiskissä ja teejatkojen tarjoiluasioissa. 
 
Voit tulla ilmoittautumaan tehtäviin messun jälkeen saarnatuolin alle tai teejatkojen info-
pisteeseen. Näissä paikoissa kerrotaan mielellään myös tehtävistä lisää. Tule rohkeasti 
kyselemään ja ilolla palvelemaan muita messulaisia! 
 

 
 
 

Palvelutehtävä oli Hannalle mieluisa kokemus 
 
Joulukuun alun adventtimessussa tamperelainen messukävijä Hanna Repo oli ensim-
mäistä kertaa mukana palvelutehtävässä. 
 
-Olen käynyt Tuomasmessussa jo 1990-luvulla ja nytkin koitan päästä mukaan aina kun 
mahdollista. Tähän messuun on niin helppo tulla, kynnys on tosi matalalla. 

 
Hanna Repo kuvassa oikealla valmistautumassa aloituskulkueeseen. Hänestä 
vasemmalle: Marjukka Heikkilä, Mari-Anne Luukas ja Terttu Riihimaa. 
 
-Olin miettinyt jo jonkun aikaa tehtäviin tulemista ja sitten rohkaisin mieleni. Olin tutuilta 
ja messun nettisivuiltakin saanut jo hyvin tietoa erilaisista tehtävistä. 
 
Revon alkuperäinen tehtävä oli olla tervetulotoivottajana ovella. Sairastumisten takia 
hänen tehtävänsä laajeni. 

-Sain olla sitten varsinaisen tehtäväni lisäksi myös kolehdinkerääjänä. Siinä tehtävässä 
hiukan jännitti, kun en ollut etukäteen valmistautunut. Mutta hyvinhän kaikki lopulta me-
ni, vaikka pientä hässäkkääkin välillä oli, hän nauraa. 

Hanna Repo pääsi mielestään hyvin sisälle messua toteuttavaan työryhmään. 

-Yhteinen rukoushetki kappelissa puoli tuntia ennen messun alkua oli hieno kokemus, 
kuten myös messun aloituskulkue. Tärkeään koko messutiimin Kirkkokokoukseen pari 
päivää ennen messua en valitettavasti päässyt osallistumaan. 

-Ilman muuta aion jatkossakin tulla erilaisiin tehtäviin mukaan. On upeaa oppia tunte-
maan Tuomasmessua ja messua tekeviä ihmisiä paremmin. 
 
Teksti: Vesa Keinonen, kuva: Pirkko Tuomisto   

http://www.tuomasmessu.net/


RAAMATTUILLAT: RAAMATUN KIELIKUVAT JA 

HENGELLISYYS 

Tuomasyhteisön kevään 2011 raamattuillat ovat Tampereen Seurakuntien talon Em-
maus-salissa, osoite: Näsilinnankatu 26.  

Iltojen aikana tehdään tutkimusmatkoja hengellisyyden maailmaan Raamatun kieliku-
vien välityksellä. Keskustelua ohjaa tuttuun tapaan Harri Kuhalampi. Voit osallistua 
niin moneen iltaan kuin haluat ilman ennakkoilmoittautumista. 

Kevään teema perustuu Alister McGrath’in kirjan Christian Spirituality (Blackwell, 
1999) lukuun 5 (s. 82–109), jonka otsikko on Biblical Images and Christian Spirituality. 

 

Aikataulu ja teemat: 
 
Ma 10.1. klo 18  

Lyhyt  johdanto kevään raamattuiltojen teemaan 

Valvominen ja odotus:  Mark.13:33–37; Luuk.21:34–36; Ef.6:18; 1.Kor.16:13,14; 
Kol.4:2; 1.Piet.5:6-1; Room.8:18-25; Gal.5:5; 1.Tess.1:8–10; Hepr.6:12; 2.Piet:3:12–14; 
Juud.1:21 

Ma 31.1. klo 18  

Juhla:  Luuk.14:15–24; 15:11–24 
Matka: Apt.9:2; 24:14; Gal.2:2; 2.Tim.4:7; Hebr.12:1–2 

Ma 21.2. klo 18  

Pakkosiirtolaisuus: 2.Kun.23:30–24:20; 2.Aikak.26; Dan.; Esra; Neh. 
Kamppailu:  Ef.6:10–18; 2.Tim.2:3; 1.Moos.32:22–32 

Ma 14.3. klo 18  

Puhdistuminen: Ps.51:2,7; Hebr.4:14–16; 10:22; 2.Moos.1:26–27 
Uskon sisäistyminen:  Jes.1:10–17; 29;13; 5.Moos:10:16; Jer.4:4; 31:33; Gal.5:16–26 

 

 
Ma 28.3 klo 18  

Erämaa: Luuk.4:1–13 
Vuorelle nouseminen: 1.Moos.28:12; 2.Moos.19; Matt.17:1–13 
 
Ma 18.4. klo 18  

Pimeys ja valo: 1.Moos.1:1–3; Jes.9:2; Joh.8:12; 2.Moos.20:21; 5.Moos.5:23; 
1.Kor.13:12 
Hiljaisuus: Hab.2:20; Job 40:1–3; Ilm.1:8; Ps.46:10 

 

 

Käsityöillat keväällä 2011 
 

17.1., 7.2., 28.2., 4.4. ja 9.5.  

Seurakuntien talossa Emmauksessa on tuolloin mukavaa puuhaa käsille ja yhdessä te-
kemisen iloa. Illat alkavat klo 18, mutta voi tulla jo klo 17 alkaen paikalle. 

Uusi haasteemme vauvanuttujen neulominen Onandjokwen synnytyssairaalaan jatkuu 
vilkkaana kevätkaudella, koska tähdätään syksyyn lähetettäväksi suurta nuttulähetystä 
rakennusprojektin valmistumisjuhlan kunniaksi. Tervetuloa kaikki heiluttelemaan puik-
koja mukavassa seurassa ja hyvään tarkoitukseen. On helppotöistä nutun neulomista ja 
vähän haastavampia myssyjä ja töppösiä. 

Helmimateriaalia on vielä jäljellä, joten ristihelminauhojen pujottelukin jatkuu ainakin 
jossakin määrin. 

Tervetuloa myös ostamaan ristikoruja ja muita tuotteitamme 

em. iltoina Emmauksesta tai messujen teejatkoilla kryptassa! 
 
Tarkemmin voit kysellä käsityöilloista  Pirkko Tuomistolta: 050 468 9212 
 


